

### 北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于为全资子公司申请银行授信提供反担保的公告

证券代码:688272 证券简称:富吉瑞 公告编号:2024-038  
北京富吉瑞光电科技股份有限公司(以下简称“富吉瑞”)关于为全资子公司申请银行授信提供反担保的公告...

Table with 4 columns: 股票名称, 出资额(万元), 持股比例(%)

Table with 4 columns: 主要财务指标, 2023年12月31日, 2024年3月31日

注:2022年财务报表经会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2024年3月31日财务报表未经审计...

Table with 4 columns: 主要财务指标, 2023年12月31日, 2024年3月31日

注:2022年财务报表经会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2024年3月31日财务报表未经审计...

### 北京富吉瑞光电科技股份有限公司第二届监事会第六次会议决议公告

证券代码:688272 证券简称:富吉瑞 公告编号:2024-038  
北京富吉瑞光电科技股份有限公司第二届监事会第六次会议决议公告...

### 北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于召开2024年第一次临时股东大会的通知

证券代码:688272 证券简称:富吉瑞 公告编号:2024-044  
北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于召开2024年第一次临时股东大会的通知...

### 北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于变更注册地址、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

证券代码:688272 证券简称:富吉瑞 公告编号:2024-040  
北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于变更注册地址、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告...

Table with 4 columns: 序号, 议案名称, 议案类别, 投票表决类型

注:2022年财务报表经会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2024年3月31日财务报表未经审计...

### 上海交大昂立股份有限公司关于申请撤销公司股票其他风险警示的公告

证券代码:600530 证券简称:ST昂立 公告编号:临2024-031  
上海交大昂立股份有限公司关于申请撤销公司股票其他风险警示的公告...

(二)公司董事、监事和高级管理人员;(三)公司聘请的律师;(四)中国证监会;(五)会议召集人;(六)其他法律法规规定的主体。

北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于部分募投项目变更实施地点的公告

### 北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于部分募投项目变更实施地点的公告

证券代码:688272 证券简称:富吉瑞 公告编号:2024-042  
北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于部分募投项目变更实施地点的公告...

Table with 4 columns: 序号, 项目名称, 投资总额(万元), 调整后募集资金计划投入金额(万元)

注:2022年财务报表经会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2024年3月31日财务报表未经审计...

### 北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于注销重庆分公司的公告

证券代码:688272 证券简称:富吉瑞 公告编号:2024-041  
北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于注销重庆分公司的公告...

### 北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于变更注册地址、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

证券代码:688272 证券简称:富吉瑞 公告编号:2024-040  
北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于变更注册地址、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告...

### 北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于变更注册地址、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

证券代码:688272 证券简称:富吉瑞 公告编号:2024-040  
北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于变更注册地址、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告...

Table with 4 columns: 条款, 修订前, 修订后

注:2022年财务报表经会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2024年3月31日财务报表未经审计...

### 杭州凯尔达焊接机器人股份有限公司2023年年度权益分派实施公告

证券代码:688255 证券简称:凯尔达 公告编号:2024-050  
杭州凯尔达焊接机器人股份有限公司2023年年度权益分派实施公告...

### 浙江华铁应急设备科技股份有限公司关于2024年股票期权激励计划授予登记结果的公告

证券代码:603300 证券简称:华铁应急 公告编号:临2024-072  
浙江华铁应急设备科技股份有限公司关于2024年股票期权激励计划授予登记结果的公告...

重要内容提示:●股票期权授予登记完成日期:2024年6月11日

浙江华铁应急设备科技股份有限公司(以下简称“华铁应急”或“公司”)根据《上市公司股权激励管理办法》(以下简称“《管理办法》”)、《浙江华铁应急设备科技股份有限公司2024年股票期权激励计划》(以下简称“《激励计划》”或“本次激励计划”)的相关规定...

注:2022年财务报表经会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2024年3月31日财务报表未经审计...

### 湖南航天环宇通信科技股份有限公司2023年年度权益分派实施公告

证券代码:688523 证券简称:航天环宇 公告编号:2024-033  
湖南航天环宇通信科技股份有限公司2023年年度权益分派实施公告...

重要内容提示:●是否涉及差异化分红转:是

注:2022年财务报表经会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2024年3月31日财务报表未经审计...

### 北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于变更注册地址、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

证券代码:688272 证券简称:富吉瑞 公告编号:2024-041  
北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于变更注册地址、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告...

### 北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于变更注册地址、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

证券代码:688272 证券简称:富吉瑞 公告编号:2024-040  
北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于变更注册地址、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告...

### 北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于变更注册地址、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

证券代码:688272 证券简称:富吉瑞 公告编号:2024-040  
北京富吉瑞光电科技股份有限公司关于变更注册地址、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告...

### 杭州凯尔达焊接机器人股份有限公司2023年年度权益分派实施公告

证券代码:688255 证券简称:凯尔达 公告编号:2024-050  
杭州凯尔达焊接机器人股份有限公司2023年年度权益分派实施公告...

重要内容提示:●是否涉及差异化分红转:是

注:2022年财务报表经会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2024年3月31日财务报表未经审计...

注:2022年财务报表经会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2024年3月31日财务报表未经审计...